ПРОТОКОЛ №  5
заседания совета профилактики правонарушений при УПГ1 №  2

011 № 4 У М ВД России но г. Чебоксары

07.05.2019 г. г. Чебоксары

Председательствовал: старший участковый уполномоченный полиции ОН № 4 У МВД
России по г. Чебоксары майор полиции Мышов Эдуард Витальевич.

Секретарь: старший инспектор по делам несовершеннолетних ОМ №  4 УМ ВД России
по г. Чебоксары майор полиции Болотаева Татьяна Петровна.

Присутствовали члены комиссии:

1. Петрова Татьяна Павловна главный специалист-эксперт по взаимодействию с
общественными объединениями и организационной работы администрации
Московского района г. Чебоксары;

2. Сергеев Виталий Владимирович директор МБОУ «СОШ №  48»;
3. Васильев Руслан Вячеславович - участковый уполномоченный полиции ОГ1 № 4

УМ ВД  России но г. Чебоксары;

Повестка дня:

1. О состоянии преступности на административном участке и на территории ОГ1 № 4
УМ ВД  России по г. Чебоксары за истекший период 2019 г..

2. О проведении индивидуально-профилактической работы с Александровым
Александром Юрьевичем, 14.03.1964 г.рм проживающим по адресу: г. Чебоксары,
ул. М.Павлова, д. 52. кв. 72; Осиповым Алексеем Петровичем. 27.08.1979 г.р.,
проживающим по адресу: г. Чебоксары, ул. 139 Стрелковой дивизии, д. 20, кв. 105;
Петровым Ильей Николаевичем, 15.01.1961 г.р. и Петровым Владимиром Ильичом,
26.12.1986 г.р., проживающими но адресу: г. Чебоксары, ул. М.Павлова, д. 35, кв. 1:
Ласовой Маргаритой Тихоновной, 07.08.1976 г.р. и Ласовым Семеном
Ратмировичем, 07.04.2003 г.р., проживающими по адресу: г. Чебоксары, ул.
Университетская, д. 23, кв. 100.

3. О принятии мер по устранению обстоятельств, способствующих совершению
преступлений и правонарушений.

СЛУШ АЛИ:

1. Александрова Александра Юрьевича, 14.03.1964 г.р.. проживающего по адресу:
г. Чебоксары, ул. М.Павлова, д. 52, кв. 72, который освободился из мест лишения
свободы и в отношении которого установлен административный надзор;

2. Осипова Алексея Петровича. 27.08.1979 г.р., проживающего по адресу:
г. Чебоксары, ул. 139 Стрелковой дивизии, д. 20. кв. 105, который осужден к мерам
наказания, не связанным с лишением свободы;

3. Петрова Илью Николаевича, 15.01.1961 г.р. и Петрова Владимира Ильича,
26.12.1986 г.р., проживающих по адресу: г. Чебоксары, ул. М.Павлова, д. 35. кв. 1.
между которым происходят скандалы на бытовой почве;

4. Ласову Маргариту’ Тихоновну. 07.08.1976 г.р. и Ласова Семена Ратмировича.
07.04.2003 г.р.. проживающих по адресу: г. Чебоксары, ул. Университетская, д. 23,
кв. 100, которые состоят на учеге в инспекции но делам несовершеннолетних.

РЕШИЛИ:

1. Указать Александрова А .К ), и Осипова А.П. о недопустимости правонарушений и
повторных преступлений, об исполнении обязанностей и ограничений,
установленных судом.

2. Предупредить Петрова И.Н. и Петрова В.И. о недопустимости скандалов в семье,
найти компромисс во взаимоотношениях.

3. Предупредить Ласову М.Т. и Ласова С.Р. о недопустимости правонарушений, о
надлежащем поведении в быту и в общественных местах.

4. Усилить работу по выявлению лиц, допускающих правонарушения в сфере
семейно-бытовых отпоигсний .

Заместитель председателя-
старший участковый уполномоченный полиции
ОП №  4 УМ ВД  России по г. Чебоксары
майор полиции Э.В. Мышов